АдминистрациЯ

КИИКСКОГО сельсовета

ТОГУЧИНСКОГО района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022   № 10-1
с. Киик

	О внесении изменений в постановление Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.03.2017 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»

	йона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.03.2017 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде» следующие изменения:

1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде:
1.1.1. В пункте 2.5 слова «Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» ("Собрание законодательства РФ", 28.07.1997, № 30. ст. 3594, "Российская газета", № 145, 30.07.1997);» заменить словами «Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» ("Российской газете" от 17 июля 2015 г. N 156, в Собрании законодательства Российской Федерации от 20 июля 2015 г. N 29 (часть I) ст. 4344);».
1.1.2. Из пункта 2.6 исключить абзац

«- выписка из домовой книги с полной информацией о гражданах, зарегистрированных на данной жилой площади на момент обращения, а также зарегистрированных ранее и выбывших за период с момента выдачи ордера;»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Киикского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                            А.А.Клюшниченко